3.6 Místem provádění díla je:

- budova A - Klimkovická 55/28 ÚMOb Poruba, Ostrava-Poruba a

- budova D - Vřesinská 1/8 ÚMOb Poruba, Ostrava-Poruba.

Čl. 4

Cena plnění, platební podmínky

4.1 Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ato ve výši 480 000,- Kč bez DPH

(slovy: čtyřistaosmdesáttisíc korun českých).

4.2 Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla

a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. 2.1 této smlouvy.

4.3 Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla, a které ve